
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 26. března do 3. dubna 2022 

Sobota 

26.3. 

Sobota po 3. neděli postní 

 
 

17:00 

Mše svatá s nedělní platností 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a 

všechny jejich potřeby. 

Neděle 

 27.3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ  

 

LETNÍ ČAS 

8:00 

8:30 

Křížová cesta pro děti v 8 hodin 

Za spásu duše a milost pro zemřelého syna Jana  

 

MŠE SVATÁ ZAMĚŘENÁ NA DĚTI  

Úterý 

29.3. 

Úterý po 4. neděli postní 8:00 

 

Za nemocnou osobu 

Středa 

30.3. 

Středa po 4. neděli postní 18:30 Za Annu Markovou, manžela, živou a zemřelou rodinu 

Čtvrtek 

31.3. 

Čtvrtek po 4. neděli postní 8:00 Za Boženu Novákovou, manžela a rodiče z obou stran 

Pátek 

1.4. 

Pátek po 4. neděli postní 18:30 Za živé i zemřelé členy živého růžence 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

 

Sobota 

2.4. 

 

Sobota po 4. neděli postní  
13:00 

18:30 

Křest – Martin Socha 

Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a 

všechny jejich potřeby. 

 

Neděle 

3.4. 

5. NEDĚLE POSTNÍ 7:45 

8:30 

Křížová cesta 

Za zemřelého Stanislava Lundu, rodiče, sourozence a 

duše v očistci 

MĚSÍČNÍ SBÍRKA NA POTŘEBY FARNOSTI 

 

P. Vladimír Zelina, farář 

https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 27. března do 3. dubna 2022 

Neděle 

 27.3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ  9:30 

10:00 

Křížová cesta 

Na jistý dobrý úmysl 

 

MŠE SVATÁ ZAMĚŘENÁ NA DĚTI 

Úterý 

29.3. 

Úterý po 4. neděli postní 

 

  

MŠE SVATÁ DNES NEBUDE 

Čtvrtek 

31.3. 

Čtvrtek po 4. neděli postní 

 
  

MŠE SVATÁ DNES NEBUDE 

Neděle 

3.4. 

5. NEDĚLE POSTNÍ 9:30 

10:00 

Křížová cesta 

VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

MĚSÍČNÍ SBÍRKA NA POTŘEBY FARNOSTI 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

OHLÁŠKY 

 

CELÁ POSTNÍ DOBA JE ČASEM KAJÍCÍ PRAXE CÍRKVE. 

Popeleční středa a Velký pátek jsou dny přísného postu: zdrženlivosti od masa i újmy v jídle. 

A dále ohledně postu připomínám, že každý pátek, pokud na něj nepřipadne církevní slavnost, je dnem pokání. 

Forma pokání je půst od masa nebo jiný kající skutek nebo modlitba. 

(zdrženlivost od masa zavazuje od 14 let, újma v jídle od 18 do 60 let). 

Před každým přijímáním Svátosti oltářní je eucharistický půst alespoň 1 hodinu. 

 

Vzadu v kostele je rozpis KŘÍŽOVÝCH CEST, prosím napište se na jejich vedení. 

 

 

MLÁDEŽ DĚKANÁTU NOVÝ JIČÍN 

v postní době připravuje mládež děkanátu. 

Noční křížová cesta - 14.4 v  22hod;  sraz u 1. zastavení křížové cesty Via crucis, trasa cca 9km 

Mládež našeho děkanátu vás tímto srdečně zve.  o. Jan Jurečka 

 

 

SPOLČO  MINISTRANTŮ 

KDY:   v  sobotu 2. 4. 2022  - od 9:00 – 11:30 hod. 

KDE:           fara LIBHOŠŤ 

POZOR ZMĚNA TERMÍNU JE Z DŮVODU ZPOVĚDNÍHO DNE VE FARNOSTI,  KTERÝ BUDE 

V SOBOTU 9. 4. 2022 

 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH 

ZÁVIŠICE –  v pátek  1. 4. 2022  od 8:30 hod. + před Velikonoční zpověď 

 

CHORÁLOVÉ POSTNÍ PÁSMO 

KDY:   5. neděli postní, tedy 3. 4. 2022 v 17:30 

KDE:   v Lubině 

  

BENEFIČNÍ KONCERT 

KDY:            27. 2. 2022 V 18:00 hod. 

KDE:            KOPŘIVNICE – farní kostel 


